
Produktpanorama

NK WärmeTK

CO2 Verbunde 
& 

Verflüssigungssätze

QuietCO2OL™ 

QuietCO2OL™ MC

MiniCO2OL® Compact

MiniCO2OL®

MaxiCO2OL®

MiniCO2OL® & MaxiCO2OL® 
hohe Effizienz  

PowerCO2OL® S/M/L 
hohe Effizienz  

CO2-Chiller 
& Wärmepumpen

HeatCO2OL CM

HeatCO2OL IS / IM / IL

CO2 Gaskühler

Soprano® CO2

Alto™ CO2

Tenor® CO2  
(zentrifugal)

Tenor® CO2

CO2 Luftkühler

SOLO™ CO2  
einseitig ausblasend

DUO™ CO2  
zweiseitig ausblasend
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Broschüren



Welcome to the  
Climate Control Revolution

Mehr als

produzierte Anlagen

Alle  
Klimazonen 

Heizen Kühlen 
Simultan 

Bis zu  

90°C
Warmwasser- 
erzeugung 

	� Wärmequelle Wasser oder Luft 

	� Verdampfer/Split-Version für Luft-Wasser 
Wärmepumpe

	� Reversibel: Heizen im Winter / Klimatisieren 
und sanitäre Warmwassererzeugung  
im Sommer

Schule | Büro | Krankenhaus 
Geschäftsgebäude | Hotel 

Industrie |  Hotel 

Mehrfamilienhäuser 

Fernwärme 

Alle 
Anwendungen

Alle 
Klimate

von 1 kW 
   bis 2,2 MW

10-50

10-380
> 500

500-700

< 2000

< 10

100-500

500–3000
> 3000

< 30000

> 30000

< 150 kW

m²

m³

Small Stores
Erweiterungen | Kühlräume 

Hypermärkte
Lager | Prozesse 

Lagerhäuser 
Lebensmittelverarbeitung

Industrielle Prozesse
große Lagerhäuser

Convenience Stores 
Kühlräume

Supermärkte
Lager | Prozesse

CCR behält sich das Recht vor, bestimmte in diesem Dokument enthaltene Informationen und Spezifikationen 
jederzeit und ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Da Normen, Spezifikationen und Ausführungen 
gelegentlichen Änderungen unterliegen, bitten wir Sie sich diese Informationen bestätigen zu lassen.

www.ccr.com Re
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